
Dohoda O vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřena dIe š 1 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

(dáIe jen „Dohoda")

Squvni strany

1. CORNíC0 Company, $.I'.0.

se síd|em Bě|otín 188, 753 e4 Bě|otín

Peter Magu|a, jednateIZastoupena:

IC 25904311

DIČ: CZ25904311

účet 17441 1 432/0300

(dá|e jen „dodavatel“)

©

2. M ěstský dúm kultury Karviná, přís pěv ková organízace

sid|em tř. Osvobození 1639/43, 735 GG Karviná-Nové Město

zastoupena Mgr. Olgou Hrubec. ředite|kou organizace

|C 003 20 463

o|Č CZ00320463

účet 335791 /O1 00

(dá|e jen .,odběrate|")

Fředmět smIouvy

1. Dodavate| rea|izoval dodání zboží pro občerstve ní V kině Centrum na zák|adě objednávky č.

239/2023, vystavené dne 7. 7. 2023.

2. Městský dům ku|tury Karviná, příspěvková organizaoe je povi n ným subjektem pod|e š
2 odsL 1

zákona č. 340/20 1 5 Sb., O registru sm|uv, V€ znění pozdějších předpisů (dá|e jen .,st").

3. Při dodatečné kontrole by|o zjištěn0, že Objed návka neby|a uveřejněna V registru sm|uv

V souladu S š 5 ZRS. Objednávka tedy d|e ZRS nenaby|a účinnosti. by|a zrušena 0d počátku a

p|nění VÁ=Í zrušené
Objednávky 33 sta|o bezdůvodným obohacením.

4. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohaceni sm|uvní stra ny sjed návají tuto Dohodu.

III

Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Bezdůvodným obohacenim na slraně CORNiCO Company, s.r.o. je přijaté peněžní p|nění ve

výši 24 773,14- Kč bez DPH aa 721,- Kč včetně DPH)

2. Bezdůvodným obohacením na straně Městského domu ku|tury Karviná je uskutečněný nákup

ZboŽí 8 surovin pro provoz o bčerstvení V objektu kina Centrum ve výši 24 773,14- Kč bez DPH

(2s 721 Kč včetně DPH),

3. S oh|edem na výše uvedené smluvní stra ny považuji uZavřením těto Dohody výše uvedené

bezdůvodne obohaceni ZZ zce|a vypořádané,

4. Tato Dohoda dá jejím uzavřen ím stává právním důvodem k vzájemne'mu p|nění Sm|uvních

stra n vymezenému v této Doh0dě.

5. Sm|uvní strany dohod|y, že se nadá|e CC do právních nas|edků, p|ynoucích Z p|nění

poskytnutého podIe 0bjednávky VÁ=Í dne 7. 7. 2023 el přijatéhc d|e těto Dohody, budou řídít

ujednáními obsaže nýmí
V

Objednávce, která je Pří|ohou této Dohody
eí tvoří závaznou část

smluvních tetoujednáni Dohody,



6. Sm|uvní Že 88 m úkor druhe sm|uvní V dobrě viřestrany proh|ašují, neobohatin strany, jednaly

l .= uzavřením této Dohody jsou jednou provždy vypořádány veškere' vzájemné závazky

a pohIedávky vyp|ývajíci ZB zrušené 0bjednávky.

lV.

Ustanovení závěrečná

1. Práva povinnosti výs|ovně neupravené touto dohodou SS řídí občanským zákoníkem

et předpisy souvisejícími.

2. Sm|uvní stra ny shodně proh|ašují že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že by|a

uzavře na DD vzájemném projednání pod|e jejich pravé at svobodně vůle u rčitě, vážně

m srozumitelně, É že se dohod|y O ce|ém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Změnit nebo dop|nit tuto dohodu mohou sm|uvní strany pouze formou písemných dodatků

které budou vzestupně čís|ovány, výs|ovně proh|ášeny za dodatek těto dohody m podepsány

opravněnými zastupcí sm|uvních stran.

4. Dohoda byIa vypracována ve dvou vyhotoveních, u nichž každá ze sm|uvních stran 0bdrŽí po

jednom exemp|áři je uzavřená dnem podpisu obou squvních stran, přičemž rozhod uj ici je

datum pozdějšího podpisu
ůčinnosti nabývá dnem zveřejnění V registru sm|uv.

5. Městský dům kuItury Karvíná, příspěvková organizace je povinným subjektem d|e zákona

č. 340/2015 Sb, O registru squv, Ve zněni pozdějších předpisů. Sm|uvní strany SS dohodly, že

d|e tohoto zákona V souvis|osti dům
povinnost uveřejněním sm|ouvy zajistí Městský ku |tury

Karviná.

6. Sm|uvní strany souh|así uveřejněním V registru smluv d|e zákona č. 340/2015 Sb., registru

sm|uv, V platněm
znění.

7. Smluvní strany souh|así tím. že V registru smiuv bude zveřejněn ce|ý rozsa h dohody, p to na

dobu neurčitou.

8. Dohoda nabývá p|atnosti H ůčinnosti dnem
zveřejnění V registru sm|uv.

V Dobros|avicích dne 15. 8 2023 V Karviné dne 15, 8. 2023

Peter Magu|a Mgr. O|ga Hrubec

ředite|kajednate|

Příloha:

0bjednávka č. 239/2023 ze dne 7. 7. 2023

7


